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Wakacyjne akcesoria Forda do SUV-ów. Podróże z 

elektrykiem i nie tylko 
 

WARSZAWA, 28 kwietnia 2026 roku Przed nami kolejne ciepłe weekendy, a sezon wakacyjny 

zbliża się wielkimi krokami. To najlepszy moment by wyposażyć swoje auto w akcesoria, które 

nie tylko podniosą jakość naszej podróży, ale pozwolą przewieźć nim praktycznie wszystko, co 

potrzebne do komfortowego i aktywnego spędzania czasu u celu podróży. Wśród akcesoriów 

do osobowych modeli Forda znajdziemy nie tylko te do coraz bardziej popularnych modeli 

elektrycznych: Forda Puma Gen-E, Forda Explorera, Forda Capri i Forda Mustanga, ale także 

do tych z hybrydowymi źródłami napędów: Forda Puma i Forda Kuga. Czym warto się 

zainteresować?  

Więcej miejsca na bagaż 

Puma Gen-E, Explorer czy Capri – te elektryczne modele już w standardzie oferują 

ponadprzeciętne możliwości przewozowe. Dla przykładu - bagażnik elektrycznej Pumy oferuje, 

wraz GigaBoxem, czyli schowkiem pod podłogą - aż 523 litry pojemności. Ford Explorer jest za 

to mistrzem zagospodarowania przestrzennego wnętrza. Przemyślany zestaw pojemnych 

schowków, zaprojektowany z myślą o podróżach zawiera m.in. zamykaną skrytkę na drobiazgi 

za centralnym wyświetlaczem i 17-litrową konsolę środkową, w której można schować 

przedmioty wielkości dużego laptopa. Do tego należy dodać bagażnik o pojemności 472 litrów. 

Wszystkie zalety funkcjonalnego wnętrza Forda Explorera odnajdziemy również z większym 

modelu Capri, w którym dodatkowo bagażnik dysponuje aż 572-litrową przestrzenią ładunkową. 

Zatem już podstawowe parametry przewozowe naszych elektrycznych SUV-ów pozwalają na 

komfortowe podróże z rodziną. Potrzebujesz więcej miejsca na wakacyjny ekwipunek? 

W ofercie Forda znajdziemy bagażniki dachowe do wszystkich produkowanych modeli, 

niezależnie od tego czy auto jest wyposażone w standardowe relingi czy nie. To właśnie dzięki 

bagażnikowi dachowemu możemy auto wyposażyć w dodatkowy box dachowy. Do wyboru jest 

wiele wzorów i pojemności, więc każdy znajdzie odpowiedni do swoich potrzeb. Ale bagażniki 

dachowe to nie jedyny sposób na przewożenie dodatkowego bagażu. Ponieważ wszystkie 

elektryczne SUV-y Forda są przystosowane do holowania przyczepy, dlatego w naszej ofercie 

znajdziecie przystosowane do nich, atestowane haki holownicze. A montaż haka otwiera nowe 

możliwości. Wśród akcesoriów znajdziemy dodatkowe, zewnętrzne bagażniki montowane 

właśnie na haku holowniczym. Ich największymi zaletami jest łatwy dostęp do bagażu oraz to, 

że schowane za bryłą samochodu nie stawiają dodatkowego opor powietrza i nie wpływają aż 

tak bardzo na wyższe zużycie paliwa/energii. Warto zatem zamontować w aucie hak holowniczy 

nawet wtedy, gdy nie jeździmy z przyczepą. Daje on także inne możliwości. 
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Przewieź to, co chcesz 

To właśnie montowane na haku holowniczym bagażniki do przewozu rowerów stają się coraz 

bardzie popularne, a ich największe zalety są bardzo podobne do tych, o których pisaliśmy 

wcześniej w przy bagażnikach „hakowych”. Dodatkowym udogodnieniem jest łatwy montaż 

rowerów – po prostu nie trzeba ich podnosić na wysokość dachu. To jednak nie wszystkie 

możliwości haka holowniczego – można na nim zamontować także akcesoria do przewozu 

innych rzeczy np. nart, desek snowboardowych. Oczywiście w naszej ofercie znajdziecie także 

klasyczne mocowania do przewozów nart i rowerów, umieszczone na bagażniku dachowym. 

Masz inne potrzeby? Chcesz przewieźć kajak, deskę surfingową? Także tutaj służymy pomocą. 

Podczas podróży warto pomyśleć także o bezpieczeństwie we wnętrzu. Organizery przestrzeni 

ładunkowej zadbają o to, żeby podczas nagłych, nieprzewidzianych manewrów przewożone 

przedmioty pozostały na swoim miejscu, a specjalne wykładziny zapobiegną brudzeniu się 

tapicerki bagażnika, gdy np. coś się wyleje, chcemy przewieźć zabłocone buty i inne brudne 

przedmioty lub wracamy z plaży z zapiaszczonymi rzeczami. Nie zapominajmy także o 

najprostszych gumowych dywanikach do auta – to one pozwolą nam utrzymać czystość w aucie 

w czasie wakacyjnych wyjazdów. 

Z pełną ofertą akcesoriów do modeli Forda można się zapoznać pod linkiem: 

https://www.akcesoria-ford.pl/# 

# # # 
 

Ford, globalna amerykańska marka, od ponad 100 lat wplatająca się w europejskie struktury, stawia na swobodę 

przemieszczania się, łącząc to z troską o planetę i każdego z nas. Realizowany przez firmę plan Ford+, uwzględniający 

sektory działalności Model e, Ford Pro i Ford Blue, wpływa na przyspieszenie europejskiej transformacji w kierunku 

pełnej elektryfikacji napędów i neutralności węglowej do roku 2035. Firma podąża z postępem, wprowadzając 

nowatorskie pojazdy elektryczne, z których każdy został zaprojektowany z myślą o europejskich kierowcach, a także 

oferując innowacyjne usługi, ułatwiające komunikację międzyludzką, rozwój społeczności i przedsiębiorstw. Ford 

w Europie sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, a działania obejmują również Ford 

Motor Credit Company, Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów produkcyjnych (8 spółek całkowicie 

zależnych oraz 6 nieskonsolidowane typu joint venture) z czterema centrami zlokalizowanymi w Kolonii, w Niemczech; 

w Walencji, w Hiszpanii oraz z siedzibami spółki joint venture w Krajowie w Rumunii i Kocaeli w Turcji. Ford zatrudnia 

w Europie około 34 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie około 57 tys. 

osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz 

oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 

 

Kontakt: Mariusz Jasiński 

 Ford Polska Sp. z o.o.   

 (22) 6086815    

 mjasinsk@ford.com 

 

 

 

https://fordmedia.pl/
http://www.media.ford.com/
https://twitter.com/FordPolska
https://www.youtube.com/fordpolska
https://www.instagram.com/fordpolska/
https://www.akcesoria-ford.pl/
mailto:mjasinsk@ford.com


 
Więcej informacji prasowych, powiązanych materiałów oraz zdjęć i filmów w wysokiej rozdzielczości można znaleźć 

na stronie internetowej fordmedia.pl lub media.ford.com. 
Śledź nas na: x.com/FordPolska, youtube.com/fordpolska, instagram.com/fordpolska 

 

 

https://fordmedia.pl/
http://www.media.ford.com/
https://twitter.com/FordPolska
https://www.youtube.com/fordpolska
https://www.instagram.com/fordpolska/

